
CELIAKLUB VÝCHODNÍ ČECHY VÁS ZVE NA

1.přehlídku bezlepkových potravin v Pardubicích

VSTUP ZDARMA!

konanou v rámci odborné prodejní výstavy DNY ZDRAVÍ

DŮM TECHNIKY PARDUBICE, NÁM.REPUBLIKY 2686 - 1.PATRO

termín konání: 22.listopadu 2018 od 10 do 18 hod.

10.00 - 17.00 hod.
Poradna Celiaklubu Východní Čechy s prodejní prezentací potravin pro bezlepkovou dietu

16.00 - 17.00 hod.
Nutriční poradna - jak se má celiak správně stravovat a dopřát tak tělu všechny potřebné živiny

17.00 - 17.30 hod.
Celiakie okem dětského gastroenterologa - MUDr. Matěj Hrunka, Pardubická nemocnice

Se stoupajícím výskytem celiakie v populaci narůstá i povědomí široké veřejnosti o této chorobě. 
Nadále však zůstává řada nejasností a mýtů, které budou na přednášce objasněny. 

17.30 - 18.00 hod.
Stravování při celiakii - Jana Kolrusová, specialista na výživu

Způsob stravování při celiakii je klíčovým pomocníkem při léčbě tohoto onemocnění.
Nevíte, jak to prakticky zvládnout? Poradíme Vám!

Součástí programu budou i ochutnávky, nabídky vánočního bezlepkového cukroví a soutěž o balíček
s bezlepkovými potravinami.

Pro děti jsou připraveny tematické soutěže.

Program:

Přednášky:

Více informací zde: 

tel: 603 992 545, email:  web: , fb: Celiaklub Východní Čechy
Celiaklub Východní Čechy, Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených detí v ČR

info@celiaklub.cz, www.celiaklub.cz

Partněři akce:


